«ΣΑΜΠΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ A.E.», κατά την συνεδρίασή του, η οποία έλαβε χώρα την 22α 

Απριλίου 2020, αποφάσισε σύμφωνα με το άρθρο 7 παρ. 3 του Καταστατικού της 

Εταιρείας καθώς και το άρθρο 26 του ν. 4548/2018, την αύξηση του μετοχικού 

κεφαλαίου της Εταιρείας, κατά το ποσό των ποσό των πενήντα χιλιάδων 

τετρακοσίων Ευρώ (50.400,00 €) με την καταβολή μετρητών και με τη συνακόλουθη 

έκδοση δέκα έξι χιλιάδων οκτακοσίων (16.800) νέων κοινών, ονομαστικών μετά 

ψήφου μετοχών, ονομαστικής αξίας τριών Ευρώ (3,00 €) εκάστης μετοχής. 

Για την απόκτηση κάθε νέας μετοχής θα πρέπει να καταβάλλεται το ποσό των 3,00 

Ευρώ.  

Δικαίωμα προτιμήσεως για συμμετοχή στην ως άνω αύξηση με μετρητά έχουν όσοι